
da 0 121 481 1.561 5.001 80.001 200.001 1.000.001

a 120 480 1.560 5.000 80.000 200.000 1.000.000 oltre

servizio di distribuzione 0,000000 0,073589 0,067354 0,067354 0,050350 0,025506 0,013225 0,003684

Componente tariffaria UG2 0,000000 0,037600 0,021700 0,017300 0,012000 0,004200 0,000000 0,000000

componente tariffaria UG1 0,009060

Componente tariffaria GS 0

componente tariffara RE 0,000563

Componente tariffaria RS 0,000313

41,00

11,62

0,79

0,32

-24,82

41,00

11,62

0,79

-24,82

1,016832

VIGLIANO D'ASTI 1,011028

MONGARDINO 1,009709

ISOLA D'ASTI 1,030030

MONTALDO SCARAMPI 1,016871

MONTEGROSSO D'ASTI

COEFFICIENTI C

COMUNE VALORE

MARENE 1,009526

CERVERE 1,010077

MC anno
COMPONENTI TARIFFA OBBLIGATORIA 

DISTRIBUZIONE

quote  fisse cliente 
domestico

Componente UG2 €/PDR/anno

quote  fisse cliente 
diverso dal 
domestico

servizio di distribuzione

servizio di misura €/PDR/anno

Componente UG2 €/PDR/anno

servizio di 
commercializzazione

maggiorazione servizio di 
commercializzazione 
(157/07)

€/PDR/annoservizio di distribuzione

servizio di misura

servizio di 
commercializzazione

€/PDR/anno

ITALIMPIANTI SRL

 IMPIANTI DI CERVERE - ISOLA D'ASTI - MARENE - MONGARDINO - MONTALDO SCARAMPI - MONTEGROSSO D'ASTI - VIGLIANO D'ASTI                                                                                                                                                                                 
Ambito NORD OCCIDENTALE (delibere ARG/gas 159/08, 79/09, 64/09 e ARG/com133/09)

€/PDR/anno

€/PDR/anno

€/PDR/anno

€/PDR/anno

SCAGLIONI DI CONSUMO E TARIFFE IN MC.

quote variabili

€/Smc

€/Smc

€/Smc

€/Smc

€/Smc

€/Smc
quote variabili

ITALIMPIANTI 1.10-31.12.09.xls - TUTTI I COMUNI


