## **ITALIMPIANTI SRL**

IMPIANTI DI CERVERE - ISOLA D'ASTI - MARENE - MONGARDINO - MONTALDO SCARAMPI - MONTEGROSSO D'ASTI - VIGLIANO D'ASTI Ambito NORD OCCIDENTALE (delibere ARG/gas 159/08, 79/09, 64/09 e ARG/com133/09)

121

480

0,073589

0,037600

SCAGLIONI DI CONSUMO E TARIFFE IN MC.

1.561

5.000

0,067354

0,017300

5.001

80.000

0,050350

0,012000

80.001

200.000

0,025506

0,004200

200.001

1.000.000

0,013225

0,000000

1.000.001

oltre

0,003684

0,000000

481

1.560

0,067354

0,021700

	TI TARIFFA OBBLIGATORIA DISTRIBUZIONE	MC anno
quote variabili	servizio di distribuzione	€/S
	Componente tariffaria UG2	€/S
quote variabili	componente tariffaria UG1	€/S
	Componente tariffaria GS	€/S
	componente tariffara RE	€/S
	Componente tariffaria RS	€/S
quote fisse cliente domestico	servizio di distribuzione	€/PDR
	servizio di misura	€/PDR
	servizio di commercializzazione	€/PDR
	maggiorazione servizio di commercializzazione (157/07)	€/PDR
	Componente UG2	€/PDR
quote fisse cliente diverso dal domestico	servizio di distribuzione	€/PDR
	servizio di misura	€/PDR
	servizio di commercializzazione	€/PDR
	Componente UG2	€/PDR

	а	120		
€/Smc		0,000000		
€/Smc		0,000000		
-				
€/Smc		0,009060		
€/Smc		0		
€/Smc		0,000563		
€/Smc		0,000313		
€/PDR/	anno	41,00		
€/PDR/anno		11,62		
€/PDR/	anno	0,79		
€/PDR/anno		0,32		
€/PDR/anno		-24,82		
	,			
€/PDR/anno		41,00		
€/PDR/anno		11,62		
€/PDR/anno		0,79		
€/PDR/anno		-24,82		

da

0

COEFFICIENTI C			
COMUNE	VALORE		
CERVERE	1,010077		
MARENE	1,009526		
MONTEGROSSO D'ASTI	1,016832		
MONTALDO SCARAMPI	1,016871		
MONGARDINO	1,009709		
ISOLA D'ASTI	1,030030		
VIGLIANO D'ASTI	1,011028		